
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

  

 

PORTARIA N.º 127/2008/CAV 

 

 

 

 

 

DESIGNA SUB-COMISSÃO PARA 

PROCEDER INVENTÁRIO DOS BENS DE 

C0NSUMO E PERMANENTE DO CAV. 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, 

no uso de suas atribuições, 

 

Resolve: 

 

 

1 - Designar os servidores relacionados a seguir para integrarem Sub-Comissão para proceder 

inventário dos bens de consumo e permanente existentes no almoxarifado do Centro de 

Ciências Agroveterinárias, referente ao fechamento anual junto ao Sistema SME/CIASC: 

 

 Presidente:  

Téc. Nívio Roberto Lins Fernandes – matrícula nº 315.490-4 

           Membros: 

 Téc. Antonio Augusto Vieira – matrícula nº 366.019-2 

 Téc. Osval Borges de Oliveira Júnior – matrícula nº 921142-0 

  

2 - Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

                                                                                        Lages, 20 de novembro de 2008. 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

